ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR RUBRO/CONCEPTO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2015

Ente Publico: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE JUVENTINO ROSAS

Concepto

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Impuestos
Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccién, el consumo y las transacciones
Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Nominas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios|
fiscales anteriores nendientes de liauidacién o nago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social
Aportaciones para Fondos de Vivienda
Cuotas para el Seguro Social
Cuotas de Ahorro para el Retiro
Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social
Accesorios

Contribuciones de mejoras
Contribucion de mejoras por obras publicas

Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Derechos
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacién de bienes de dominio publico

Derechos a los hidrocarburos
Derechos por prestacion de servicios
Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios|
fiscales anteriores nendientes de liauidacién o pago
Productos

Productos de tipo corriente
Productos de capital

Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios|
fiscales anteriores nendientes de liauidacién o pago

Aprovechamientos

Aprovechamientos de tipo corriente
Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en
eiercicios fiscales anteriores nendientes de liauidacion o naeo

Ingresos por ventas de bienesy servicios

Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados
Ingresos de operacin de entidades paraestatales empresariales

Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en establecimientos del Gobierno Central

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y andlogos

599,375.00
599,375.00

16,836,588.45
16,836,588.45

389.13
389.13

1,248,267.27
1,000.00

1,247,267.27

8,545,201.19

5,490,748.19
3,054,453.00
2,558,037.33
2,558,037.33

599,764.13
599,764.13

1,248,267.27
1,000.00

1,247,267.27

8,545,201.19
5,490,748.19
3,054,453.00
19,394,625.78
19,394,625.78

173,331.90
173,331.90

429,138.54
691.90

428,446.64

5,572,523.79

2,518,070.79
3,054,453.00
7,314,350.02
7,314,350.02

173,331.90
173,331.90

429,138.54
691.90

428,446.64

5,572,523.79

2,518,070.79
3,054,453.00
7,314,350.02
7,314,350.02

426,043.10
426,043.10

429,138.54
691.90

428,446.64

5,572,523.79
2,518,070.79
3,054,453.00
9,5622,238.43
9,622,238.43

Total del Ingreso

17,435,963.45

12,351,894.92

29,787,858.37

13,489,344.25

13,489,344.25

3,946,619.20

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razor

del emisor

correctos y




